Daghdkaslag
Tdranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Kgr)
Dagur

04-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
08-12-2024
09-12-2024

Trol

STELKUR
STELKUR
0wW2218
Eydinn Johansen

10-12-2024 06:56
Bakur

Stgda

34 Dagbékanummar

Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan

7 Avreidingardagur

PTB, Botntrol: partrola

Ker 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Hal nr.

O hr WN R

Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

24702
02-12-2024 19:33
03-12-2024
09-12-2024

10-12-2024
Faroe Origin (Runavik)
OW 2335

Merkt Litur

1 Reytt
4 Gult
4 Gult
5 Blatt
6 Blatt

Hvitingur Havtaska Kongafiskur Hysa

ilot

w = N O

2.320

ilgt
1

1,6
3,5
1.015

ilgt

0,5
0,5
135

ilat

0,5
0,5
145



Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Ker 460 litrar (Kgr)
Dagur

03-12-2024
04-12-2024
07-12-2024
08-12-2024
09-12-2024
09-12-2024

Trol Stgda

34 Dagbokanummar
BAKUR Frafaringardagur
BAKUR Komu a fiskileid
0Ow2335 Féru at sigla heim
Jakup Pauli Egholm Veida umbord vid byrjan

7 Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Stelkur Kallibokstavir
PTB, Botntrol: partrola

Turur i gongd

24701

02-12-2024 12:10

ow2218

Hal nr. Merkt Litur

DO wWN -

Kgr 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

1 Reytt
2 Reytt
5 Blatt
6 Blatt
7 Grognt
7 Gront

Havtaska Hysa

ilgt

0,5
3,5
1.015

flgt

0,1
0,1
30



